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تمامتوانمرابرایاجرایقانوناساسیبهکارمیگیرم
رئیس جمهور با انتشار مطلبی در توئیتر تاکید کرد که تمام توانش را برای اجرای قانون اساسی به کار 
می گیرد. متن مطلب منتشر شده در صفحه توئیتر حسن روحانی  بدین شرح است: »رئیس جمهور 
مسئول اجرای قانون اساسی است و برای اجرای آن، تمام توان خود را به کار خواهد گرفت؛ ولو 
اینکه خوشایند برخی نباشد.« توئیت روحانی یک روز پس از آن منتشر می شود که آملی لاریجانی، 
رئیس قوه قضائیه، در واکنش به اظهارات رئیس جمهور در دفاع از آزادی رسانه ها در مراسم 

افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات گفته بود: »برادر بزرگوار! شما خودتان شفاها 
یا کتبا با واسطه یا بی واسطه بارها گفته اید که چرا با فلان روزنامه یا فلان 
سایت برخورد نمی کنید یا نزد مقام معظم رهبری گلایه می کنید که چرا 
دستگاه قضایی با فلان روزنامه برخورد نکرده است. اما وقتی در بین 
اهالی مطبوعات و رسانه حضور می یابید ندای آزادی مطبوعات سر 

می دهید و اینکه قلم ها را نشکنید و دهان ها را نبندید!«

اعلامموضعدولتدربارهتجمیعبیمهها
محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت، در نشست خبری خود که دیروز در نمایشگاه مطبوعات 
برگزار شد، درباره تجمیع بیمه ها گفت: »قرار است در نظام مناسبی از طریق تصدی وزارت بهداشت 
بیمه ها تجمیع شود و وقتی ما در این زمینه به جمع بندی نهایی رسیدیم آن را اعلام می کنیم.« نوبخت 
در پاسخ به این سوال که »موضع دولت نسبت به فعالیت رسانه ها با توجه به اظهارات رئیس قوه 

قضائیه چیست؟«، گفت: »من با صراحت و شفافیت تکرار می کنم که دولت به 
آزادی بیان، و آزادی نقد و انتقاد در چارچوب قانون معتقد است. البته دولت هم 
معترض است که عده ای در حاشیه امن قرار گیرند،  هتاکی کرده و تهمت بزنند 
و فراتر از قانون عمل کنند. انتقاد و اعتراض ما نسبت به این مجموعه است.« 

او درباره تیم اقتصادی دولت نیز عنوان کرد: »عملکرد تیم اقتصادی 
دولت قابل تحسین است. در شرایط کاهش قیمت نفت، کشورهای 

ثروتمند نفتی مجبور به استقراض ارزی شدند.«

اعتدالوتوسعهدرپیلیستواحدبااصلاحطلبان
سخنگوی حزب اعتدال و توسعه با تاکید بر همراهی کامل این حزب با جریان اصلاحات از تلاش 
برای دستیابی به لیستی واحد در سراسر کشور خبر داد. اسماعیل شجاعی دراین باره به خبرگزاری ایلنا 
گفت: »برنامه اصلی ما تداوم ائتلاف با اصلاح طلبان است؛ چرا که رهبران اصلاحات آن چنان که بارها 
اعلام کردند با مشی معقول از نامزد خود درخواست کردند که به نفع روحانی انصراف دهد و پس از 

آن در انتخابات مجلس در ائتلافی بزرگ در کنار یکدیگر حاضر شدیم.« وی 
افزود: »قطعا همین مدل ائتلاف را برای انتخابات سال آینده هم ادامه خواهیم 
داد و بزرگان اصلاحات با بزرگواری و با درک شرایط و با استفاده از تجارب 

گذشته و اتخاذ تدبیر و سیاستی دقیق از آقای روحانی حمایت می کنند 
و برخلاف نظر برخی گروه ها، رهبران اصلاحات هیچ شرط و 
شروطی برای این حمایت نگذاشته اند. حزب اعتدال وتوسعه 

نیز قطعا در کنار اصلاح طلبان فعالیت خواهد کرد.«

خبرسازان

چهـرهها

امیراحمدی: سپاه هم در 
مذاکره با آمریکا حاضر باشد

هوشنگ امیراحمدی، استاد دانشگاه راتگرز و 
دانشگاه  این  مطالعات خاورمیانه  مرکز  مدیر 
رسانه های  سوی  از  معمولا  که  آمریکایی، 
اصولگرا به »دلالی برای برقراری رابطه با آمریکا« 
متهم می شود؛ دیروز گفت وگویی تفصیلی با 
خبرگزاری فارس انجام داد. وی که از منتقدان 
روند توافق هسته ای است، در بخشی از این 
مصاحبه گفت: »من خیلی آقای خامنه ای را 
دوست دارم و به ایشان ارادت دارم، اما صادقانه 
باید بگویم این روند مذاکرات در مسقط آغاز و 
قرارداد ژنو در مسقط نوشته شد، من معتقدم این 
پرونده نباید به دست دولت و وزارت خارجه 
داده می شد.« وی با بیان اینکه »من با این حرف 
مخالفم که برجام نشان داد که به آمریکا نمی شود 
اعتماد کرد«، تصریح کرد: »آمریکا هر تعهدی 
که در برجام داد، به آن عمل کرد. آنها بدقولی 
کردند، اما برجام را نقض نکردند. اگر ایران 
فکر می کند آمریکا برجام را نقض کرده باید 
به شورای امنیت سازمان ملل شکایت کند و 
آنجا آبروی آمریکا را هم ببرد.« وی همچنین 
»آمریکایی ها  کرد:  پیشنهاد  ایرانی  مقامات  به 
یک فرهنگ نظامی ـ سیاسی دارند و بهترین 
نیرو برای مذاکره سپاه است. تنها نیرویی که در 
کشور آمریکا آن را جدی می گیرند، سپاه ایران 
است. من نمی گویم خودِ سپاه برود، بلکه یک 
تیم مقتدری باید درست شود که در آن سپاه 
هم حضور داشته باشد.« امیراحمدی گفت که 
ژنرال های آمریکایی به عنوان یک دشمن قابل 
احترام،  قاسم سلیمانی را قبول دارند و برخی 
از آنها عکس او را در اتاق های خود نصب 
کرده اند. وی که در دوران ریاست جمهوری 
احمدی نژاد چندبار به ایران آمده بود و گفته 
می شد روابط نزدیکی با اسفندیار رحیم مشایی 
دارد؛ دراین باره گفت: »در مورد آن رابطه اغراق 
می کنند، ما با مشایی دوست نبودیم، اما متاسفانه 
چیزهایی را که من می گفتم، دقیقا برعکسش را 
انجام می دادند. به آنها گفتم اگر می خواهید به 
آمریکا نزدیک شوید، لبه تیز خود را به سمت 
اسرائیل ببرید و طرفداران اسرائیل در آمریکا 
را تضعیف و طرفداران آمریکایی را قوی کنید 
و احمدی نژاد یک باره رفت و هولوکاست را 
مطرح کرد. آقای مشایی خواست که تصحیح 
کند که نشد. احمدی نژاد آدم معتقدی بود و اینکه 
اسرائیل باید نابود شود، از سوی امام هم مطرح 
شده بود. احمدی نژاد هم با همین ها بزرگ شده 
بود، او یک جوان 18 ساله بود که وارد انقلاب 
شد، وارد سپاه شد، به جبهه رفت و بعد بخشدار 
و استاندار شد و وقتی رئیس جمهور شد دشمنش 
باید توسری خور می ماندی.«  شدند و گفتند 
امیراحمدی با اشاره به جلسه احمدی نژاد در 
اولین سفر خود به نیویورک با ایرانیان مقیم 
آمریکا گفت: »در جلسه ای که با احمدی نژاد 
برگزار شد، من هم حضور داشتم، وقتی نوبت 
معرفی من رسید، به او گفتم در انتخاباتی که 
شما رئیس جمهور شدید، من هم کاندیدا بودم 
و اگر رد صلاحیت نمی شدم، من الان جای 
به  احمدی نژاد هم شروع  بودم.  نشسته  شما 
خنده کرد. وقتی شروع به مسخره کردن کرد، 
گفتم این بار من را تایید کنید تا ببینید که این 
بار رئیس جمهور می شوم یا نه. او هم به خنده 
و شوخی گرفت. احمدی نژاد از من پرسید به 
ایران می آیی، گفتم هشت سال است که نیامده ام. 
به او گفتم نمی توانم به ایران بیایم؛ چراکه گفته اند 
دستگیر و اعدام می شوی. برگشتن من به ایران 
هم هیچ ربطی به مشایی نداشت. الان هم هیچ 

مراوده ای با احمدی نژاد ندارم.«

دیپلماسی

دیدارهای ظریف در لبنان 
با حریری و نصرالله

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران در 
دومین روز سفر خود به لبنان با سعد حریری، 
نخست وزیر مامور تشکیل دولت جدید لبنان، 
با تمام سلام،  بیروت دیدار کرد. دیدار  در 
نخست وزیر فعلی لبنان، هم جزء برنامه های 
و  دوجانبه  روابط  درباره  آنها  بود؛  ظریف 
تبادل نظر  سوریه  به ویژه  منطقه  تحولات 
کردند. در این دیدار محمد فتحعلی، سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در لبنان نیز حضور 
داشت. دیدار با نبیه بری، رئیس مجلس لبنان، 
از دیگر برنامه های این سفر است. دیدار با 
حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان یکی 
بود.  لبنان  به  برنامه های ظریف در سفر  از 
منطقه  لبنان و  آنها درباره آخرین تحولات 
رایزنی کردند. عصر روز دوشنبه محمدجواد 
ظریف اولین سفر خود را به عروس دیرین 
خاورمیانه، بیروت شروع کرد؛ بیروت با تنی 
زخمی از جنگ های چندین ساله. سفری که 
در  نفوذ  سر  بر  تهران  و  ریاض  رقابت  به 
بیروت تعبیر شده است؛ چنان که خبرگزاری 
سرنوشت  تعیین  در  ظریف  سفر  رویترز 
رقابت ایران و عربستان موثر دانسته است. 
وزیر امور خارجه ایران در این سفر با میشل 
عون که هفته گذشته به عنوان رئیس جمهور 
لبنان انتخاب شد و یک چهره موردحمایت 
حزب الله لبنان است، دیدار کرد. عون سپس 
سعد حریری را به عنوان نخست وزیر کابینه 
خود انتخاب کرد؛ چهره ای که از طیف مقابل 
حزب الله لبنان محسوب می شود. ظریف در 
انتخاب میشل عون به  کنفرانس مطبوعاتی 
سعد  ماموریت  و  ریاست جمهوری  سمت 
حریری برای تشکیل کابینه گفت: »تصمیم 
مردم لبنان تصمیم بسیار مبارک و نشان دهنده 
همانی است که اصرار داشته و گفته ایم باید به 
مردم لبنان اجازه داد تا بدون دخالت خارجی 
درمورد آینده خودشان تصمیم بگیرند، امروز 
بود  و لازم  است  محقق شده  این خواسته 
که برای تبریک این پیروزی به لبنان بیایم.« 

سعد حریری در دیدار با ظریف بر اراده دولت 
لبنان بر ای گسترش همکاری با ایران به ویژه 
در حوزه های اقتصادی تاکید کرد و گفت: 
»کارهای زیادی برای تثبیت اوضاع سیاسی در 
لبنان داریم. ما باید هر چه سریع تر کابینه جدید 
را تشکیل دهیم و در این راه نیازمند کمک 
همه گروه ها و طوایف هستیم.« وی لبنان را 
نمونه خوبی برای همکاری و حل مشکلات 
دانست و تاکید کرد: »توسل به راه حل سیاسی 
و حصول توافق های سیاسی  می تواند الگوی 
مشکلاتی باشد که در منطقه با آن مواجه هستیم.« 
ظریف نیز در این دیدار ضمن تبریک حصول 
توافق سیاسی در لبنان،  آمادگی ایران را برای 
هرگونه کمک و همکاری به لبنان اعلام کرد 
و افزود: »در لبنان همه مردم این کشور پیروز 
شدند و به عقیده ما غالب و مغلوب در این 
پیروزی سیاسی وجود ندارد و بر این اساس، 
همه باید به سمت را ه حل های مثبت بروند.« 
ظریف با بیان اینکه »در مسائل منطقه ای به 
صورت طبیعی تفاوت ها و اختلافاتی وجود 
تاکید کرد: »راه حل نظامی در منطقه  دارد«، 
راه به جایی نمی برد و تنها راه حل سیاسی، 
گفت وگو و تفاهم گروه ها کلید غلبه بر بحران ها 

در منطقه است.«

وزیر نفت با اشاره به حصول توافق همکاری میان 
شرکت ملی نفت ایران و شرکت توتال فرانسه در 
کرد  امیدواری  ابراز  پارس جنوبی،  گازی  میدان 
برای  را  تردید خود  بین المللی،  که شرکت های 
سرمایه گذاری در صنعت نفت ایران کنار بگذارند. 
بیژن زنگنه این مطلب را دیروز در مراسم امضای 
گازی  میدان   11 فاز  توسعه  اصولی  موافقتنامه 
اعلام  توتال  فرانسوی  شرکت  با  پارس جنوبی 
کرد. امضای قرارداد با غول نفتی فرانسه، نخستین 
قراردادی است که در قالب قراردادهای جدید نفتی 
و در فضای پس از برجام امضا می شود. اتفاقی که 
مخالفان رادیکال دولت روحانی مدت ها دلواپس آن 
بودند و با تلاش های گسترده ای می خواستند مانع 
از تحقق آن شوند. با این حال، قراردادهای جدید 
نفتی بالاخره و با انجام اصلاحاتی که نتیجه تعامل 
دولت، مجلس و با هماهنگی کارشناسان مورد تایید 
مقام معظم رهبری بود؛ اجرایی شد و توتال نخستین 
توافقنامه را با ایران به امضا رساند. موافقتنامه اصولی 
طرح توسعه فاز 11 پارس جنوبی در قالب الگوی 
جدید قراردادهای نفتی، میان شرکت ملی نفت ایران 
و کنسرسیومی متشکل از توتال فرانسه، شرکت ملی 
نفت چین)CNPC( و پتروپارس امضا شد. وزیر 
نفت دراین باره گفت: »توتال از شرکت های پیشتاز 
در صنعت نفت ایران به شمار می رود که سابقه کار در 
شرایط سخت در ایران را داشته است.« وی همچنین 
با ابراز خرسندی از همکاری با شرکت ملی نفت چین 
)CNPC( در توسعه فاز 11 پارس جنوبي، اعلام 
کرد: »ما هیچ گاه شرکت های چینی را که شریکان 
راهبردی هستند، فراموش نمی کنیم و همکاری های 

ما در درازمدت ادامه خواهد داشت.« زنگنه ابراز 
امیدواری کرد که با امضای توافقنامه توسعه فاز 11 
میدان گازی پارس جنوبی، شرکت های بین المللی، 
تردید خود را برای سرمایه گذاری در صنعت نفت 
ایران کنار بگذارند. وی یادآور شد: »آنچه امروز امضا 
می شود، قرارداد نیست؛ بلکه توافقنامه ای است که 
بیش از ٧٠ درصد از چارچوب ها و اصول قراردادی 
در آن دیده شده است.« وزیر نفت از همکاران خود 
در شرکت ملی نفت ایران و همچنین همکاری های 
شرکت های توتال و CNPC قدردانی کرد و گفت: 

»این موافقتنامه، آخرین موافقتنامه نخواهد بود.«

حضور 70 درصدی شرکت های داخلی
وزیر نفت همچنین به حضور پررنگ شرکت های 

و  کرد  اشاره  بزرگ گازی  پروژه  این  در  ایرانی 
گفت: »پیش بینی می شود حدود ٧٠ درصد ارزش 
فعالیت های توسعه ای در فاز 11 که معادل حدود 3/5 
میلیارد دلار است، در اختیار شرکت های ایرانی قرار 
گیرد.« وی با اشاره به همکاری شرکت های ایرانی 
در برخی قراردادهای پیشین صنعت نفت که بیشتر 
به همکاری امانی شباهت داشته است تا قرارداد 
پیمانکاری، تاکید کرد: »شرکت های ایرانی باید در 
فضای رقابتی کار کنند.« زنگنه یکی از اهداف اجرای 
الگوی قراردادهای جدید نفتی را ایجاد و تقویت 
شرکت های اکتشاف و تولید ایرانی عنوان کرد و 
افزود: »اگر از میان 11 شرکت ایرانی که برای فعالیت 
تولید صاحب  و  اکتشاف  قالب شرکت های  در 
صلاحیت تشخیص داده شده اند، حتی دو شرکت 

نیز به اکتشاف و تولید بدل شوند، کار بزرگی انجام 
شده است.«

چرا شرکت های خارجی؟
زنگنه در این مراسم بار دیگر به انتقادهایی که نسبت به 
همکاری صنعت نفت با شرکت های خارجی مطرح 
می شود، پاسخ داد و گفت: »صنعت نفت ایران برای 
توسعه به فناوری و سرمایه نیاز دارد.« به گفته وزیر 
نفت، این فناوری محدود به فناوری های مخزن 
نیست؛ بلکه حتی اگر شرکتی بتواند پروژه ای را 
به جای 12 سال در چهار سال به پایان برساند، این 
می تواند مصداق فناوری باشد. وی سپس به نیاز 
ضروری صنعت نفت به سرمایه اشاره کرد و افزود: 
»اگر به طور مثال، حدود 8٠ میلیارد دلار قرارداد جدید 
امضا کنیم، با فرض سهم 2٠ درصدی شرکت های 
ایرانی به عنوان شریکان خارجی در هر یک از این 
میلیارد  باید حدود 1٦  این شرکت ها  قراردادها، 
دلار سرمایه گذاری کنند.« زنگنه با مطرح کردن این 
پرسش که »شرکت های داخلی این میزان سرمایه را 
از چه محلی تامین خواهند کرد؟«، ادامه داد: »درست 
است که منابع صندوق توسعه ملی وجود دارد و ما هم 
با اتکا به منابع این صندوق، پروژه های غرب کارون و 
پارس جنوبی را تامین مالی کردیم، اما مگر این صندوق 
چقدر ظرفیت دارد؟ ضمن اینکه شرکت های دیگر هم 
در صف دریافت منابع این صندوق هستند و منابع آن 
منحصر به شرکت های ایرانی فعال در حوزه صنعت 
نفت نمی تواند باشد. بانک مرکزی هم در دولت قبل 
میلیاردها دلار وام به نفت داده است و در حال حاضر 

منابع مجددی برای این کار ندارد.«

گزارش سیاسی روز

توافقباتوتالاولیندستاوردنفتیبرجام
وزیر نفت در مراسم امضای مواقتنامه فاز 11 پارس جنوبی: شرکت های بین المللی برای سرمایه گذاری در ایران تردید نکنند

چهل و پنجمین رئیس جمهور آمریکا حوالی ظهر امروز به وقت 
تهران مشخص خواهد شد. حوزه های رای گیری دیروز در هفت 
ایالت شرقی آمریکا شامل نیویورک، کنتیکت، بخشی از ایندیانا، 
بخشی از ایالت کنتاکی، مین، نیوجرسی و ویرجینیا در ساعت 
شش صبح به وقت محلی )14:3٠ دیروز به وقت تهران( باز شدند. 
حدود نیم ساعت بعد، حوزه های رای گیری در ایالت فلوریدا، 
نیوهمپشایر،  میشیگان،  مریلند،  ماساچوست،  جورجیا،  دلاور، 
پنسیلوانیا، رود آیلندز،  کارولینای جنوبی، بخشی از تنسی آغاز به 
کار کردند. با توجه به تفاوت ساعت در ایالتهای شرقی و غربی، 
درب حوزه های رای  گیری در ساعات مختلف به روی مردم گشوده 
شد. چند ساعت قبل از آغاز کار نخستین پایگاه های رای گیری و 
همزمان با اینکه نامزدهای جمهوری خواه و دموکرات  انتخابات 
ریاست جمهوری کمپین های انتخاباتی برگزار کردند که تا نیمه شب 
دوشنبه به طول انجامید، نظرسنجی ها نشان دادند که هیلاری کلینتون 
از دونالد ترامپ جلوتر است. میانگینی از نظرسنجی های سراسری 
گرفته که نشان می دهد، کلینتون با اختلاف 3/2 درصد از ترامپ، 
نامزد جمهوری خواهان پیشتاز است. انتخابات البته دو نامزد دیگر 
هم داشت: گری جانسون از حزب لیبرترین و جیل استین از حزب 
سبزها که در حاشیه قرار دارند.  نظرسنجی صورت گرفته توسط 
رویترز/ ایپسوس نیز حاکی از آن بود که کلینتون 9٠ درصد شانس 

شکست ترامپ را در انتخابات دارد.

کمپین آخر هیلاری با حضور اوباما
کلینتون دوشنبه شب بزرگترین کمپین انتخاباتی خود را در فیلادلفیا 
واقع در ایالت پنسیلوانیا برگزار کرد که جمعیتی حدود 33 هزار تن 
در آن حضور داشتند. در این گردهمایی بیل کلینتون، رئیس جمهور 
سابق، باراک اوباما، رئیس جمهور کنونی و میشل اوباما، بانوی اول 
آمریکا به هیلاری کلینتون ملحق شدند. کلینتون خطاب به حضار 
گفت: »در این انتخابات یک گزینه مشخص وجود دارد. گزینه ای 
میان تفرقه یا وحدت، اقتصادی که برای همه کارآمد است یا تنها به نفع 
افرادی خاص است. گزینه ای میان یک رهبری قوی و استوار یا یک 
رهبری ضعیف که می تواند همه چیز را به خطر اندازد.« کلینتون پس 
از این مراسم به شهر رالی، مرکز ایالت کارولینای شمالی، سفر کرد تا 
کمپین دیگری را نیز در آنجا برگزار کند؛ ایالتی که یکی از ایالت های 
نوسانی و مهم محسوب می شود و در آن رقابت  میان دموکرات ها 
و جمهوری خواهان بسیار نزدیک است. باراک اوباما هم در جمع 
حامیان حزب دموکرات در میشیگان از آمریکایی ها خواست با دادن 
رای به هیلاری کلینتون در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو، تاریخ 
را بسازند و سیاست های نامطلوب دونالد ترامپ را رد کنند. اوباما 
گفت: »از شما می خواهم برای هیلاری کاری کنید که پیش تر برای 
من کردید. شما این فرصت را دارید که سیاستی ناهنجار، تفرقه آمیز و 
نامطلوب را رد کنید؛ سیاستی که ما را دچار پسرفت خواهد کرد. شما 
این فرصت را دارید که اولین رئیس جمهوری زن آمریکا را انتخاب 

کنید.« وی تصریح کرد: »از شما می خواهم دقت داشته باشید زیرا 
انتخابی که در پای صندوق رای خواهید داشت، واقعا نمی تواند 
واضح تر از این باشد. دونالد ترامپ از نظر شخصیتی صلاحیت 
فرماندهی کل قوا را ندارد.« اوباما گفت: »خبر خوب این است که 
شما نباید علیه چیزی رای دهید. شما کاندیدایی دارید که ارزش 
رای تان را دارد؛ کاندیدایی که هوشمند است، ثبات دارد، آزمون ها 
را پشت سر گذاشته، احتمالا شایسته ترین فرد برای تصدی سمت 
ریاست جمهوری است و رییس جمهوری بعدی آمریکا خواهد بود.«

ترامپ وعده پیروزی داد
ترامپ نیز از قافله عقب نماند و از فلوریدا به کارولینای شمالی، 
نیوهمپشایر، پنسیلوانیا و میشیگان سفر کرد. وی در کمپینی در 
نیوهمپشایر گفت: »آیا می خواهید آمریکا توسط طبقه سیاسی فاسد 
اداره شود یا توسط مردم؟ من توافقات تجارت آزاد را زیر پا می گذارم، 
مرزها را می بندم و آوارگان سوری را که از نظر من تروریست های 
بالقوه هستند از کشور بیرون می کنم.« ترامپ در کمپین برگزارشده 
در میشیگان گفت: »من با شما هستم و برای شما مبارزه خواهم کرد 
و پیروز خواهیم شد.  ما در ایالت بزرگ میشیگان پیروز می شویم و 
بعد از آن در راهیابی به کاخ سفید نیز پیروز خواهیم بود؛ از این ایالت 
متشکرم.« وی همچنین مدعی شد که در ایالت های اوهایو، فلوریدا و 

کارولینای شمالی نیز پیشتاز است.

رئیس جمهور جدید آمریکا  امروز مشخص می شود
هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ در ایالت های حساس آخرین تلاش های خود را برای پیروزی صورت دادند


